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Pepn.
op.

10

1

12

13

14

15

16

about:blank

HacemeHo mecTo/
Knactep

LUrbueoBuua

LWrbneoBuua

LUrbueoBuua

LrbueoBuua

LWrbneoBuua

Maukart, Tpunkosa

Kpvea Peka

Kpvsa Peka

YajeTnHa

YajeTnHa

YajeTnHa

YajeTnHa

YajeTnHa

YajeTnHa

YajeTnHa

BpaHewiuu, Monoso,

PepHu 6poj
npujaee

1381

11589

11729

5798

11646

766

5045

6993

5454

3434

10906

3247

6574

6085

9408

3496

Wme 1 npe3sume

KATAPUHA
JNYKOBUR

FOPOAHA BOXWH

BNAOVUMUP
JOBAHOBWH

OYWKO CTAHUTR

MATEA BOXWT

PY>KULIA
WAMWAT

MNAOEHA
CTOJAHOBUH

POCA
BUTE3OBWTH

HWKONA
CEKYIMUR

ATIEKCAHOAP
NA3SNR

MUNNJA
BEPME3OBUH

NETAP BECOBUR

BENVLWLIA
WYTBbATUR

OPATAHA AHLIR

MUPJAHA
BECOBUR

BOJAHA HUHYN R

fatym
pohera

21.10.1987.

11.3.1971.

21.1.1980.

11.8.1987.

4.2.1993.

29.1.1974.

1.3.1980.

4.2.1956.

17.12.1987.

5.12.1963.

22.2.1958.

10.12.1970.

20.4.1949.

16.8.1987.

9.2.1976.

24.10.1986.

about:blank

UHcTpyKkTOpKM
- Monucusaum -

Bpoj 6oaoBa HakoH
npernena AoKyMeHTauuje

Bpoj 6oaoBa ca
WHTepBjya

YKkynaH 6poj 6oaoBa
Koje je kaHauMAaaT
ocTBapmo

25

24

23

22

22

27

26

22

20

20

19

19

18

18

24

Kanpgmpar ce no3uBa Ha

0ByKy

OA

OA

OA

HE
HE

NCKIbYYYJE CE U3
OAJBEI N3BOPHOI
MOCTYIKA

OA

HE

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

OA

Appeca, natym 1 Bpeme
obyke

KAPAHOPHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPBHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPBHEBA 32, HOBA
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Pepn.
op.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

about:blank

HacemeHo mecTto/
Knactep

MyuwiseTe

BpaHewiuu, Monoso,
MyuiBete

AnuH MoTok, 3naTtmbop,
PyaunHe

AnuH lMotok, 3naTtubop,
PynouHe

AnuH MoTok, 3naTtmbop,
PyaunHe

AnuH lMotok, 3naTtmbop,
PynouHe

AnuH MoTok, 3naTtmbop,
PyaunHe

AnuH MoTok, 3naTtmbop,
PyaunHe

[ocTurbe, OpeHoBa,
YKerbuHe, PakoBuua,
TpHaBa

PoxaHcTBo, CuporojHo

PoxaHcTBo, CuporojHo

PoxaHcTBo, CuporojHo

PoxaHcTBo, CuporojHo

PepHu 6poj
npujaee

11586

2250

1951

11680

1414

3649

3775

1096

8482

5377

10015

7318

Wme 1 npe3sume

MWPOCIIAB
JEBPEMOBUWH

HEHA[ BOXXOBWH

CTOJAH BYKOBWH

MUNAHKA
KYTINEWWR

JENEHA
HOPBEBUH

JOBAH
MAJELWEBWR

BVOA HEHAOVT

CAPA
MWJANNOBUTR

CHEXAHA
MENOBUH

JOBAHA RYPOUTR

PAOOJULIA
CABNYNTR

APAIOL KOBYUH

fatym
pohera

11.9.1990.

30.6.1992.

26.9.1994.

7.9.1966.

9.9.2002.

11.5.1985.

27.8.1964.

13.9.1992.

27.3.1983.

5.1.1997.

15.8.1968.

15.1.1972.

Bpoj 6oaoBa HakoH
npernena AoKyMeHTauuje

about:blank

Bpoj 6oaoBa ca

WHTepBjya

YKkynaH 6poj 6ogoBa

Koje je kaHauMAaaT
ocTBapmo

24

27

26

24

23

23

22

22

21

20

18

Kangmpar ce nosmsa Ha
0ByKy

HE

OA

OA

OA

HE

HE

NCKIbYYYJE CE U3
OAJBEI N3BOPHOI
MOCTYIKA

OA

OA

HE

HE

HE

Appeca, natym n Bpeme
obyke

BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPBHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPBHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00

KAPAHOPBHEBA 32, HOBA
BAPOLL, 18.09.2023. 09:00
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